







COMUNICADO 01

INVITACION A COTIZAR 011 – 2022

La División de Servicios Administrativos de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA les permite informar a los interesados en la Invitación a Cotizar 008 de 2022 cuyo objeto es: "prestar sus servicios profesionales de intermediación y asesoría en la formulación y manejo del programa de seguros de la Universidad."

Que teniendo en cuenta la NOTA 1 del numeral 1.5 de la Invitación a cotizar 011 de 2022 en la que se indica: "Cualquier modificación o adición a los términos de referencia se hará mediante comunicado, que será publicado en la página Web de la Universidad, antes de la fecha límite de recepción de ofertas de la presente invitación".

Que, con ocasión a las preguntas u observaciones allegadas por los diferentes interesados, se modifica el cronograma toda vez que la Universidad requiere de un tiempo prudencial para dar respuesta de fondo a las mismas, quedando así:

ACTIVIDAD	FECHA Y HORA	LUGAR
Publicación de la Invitación en la página WEB	28 de marzo de 2022	Página WEB de la Universidad
Límite de recepción de preguntas	30 de marzo de 2022	recepcionpropuestas@unicolmayor.edu.co
Recepción de ofertas	06 de abril de 2022 a las 11:00 a.m.	recepcionpropuestas@unicolmayor.edu.co
Verificación componente Jurídico	07 de abril de 2022	División Servicios Administrativos y Recursos Físicos
Plazo Subsanación documentos Jurídicos	08 de abril de 2022	Oferentes
Verificación componentes subsanados	18 de abril de 2022	División Servicios Administrativos y Recursos Físicos
Verificación componente técnico habilitante	19 de abril de 2022	División Servicios Administrativos y Recursos Físicos

Plazo subsanación documentos técnicos habilitantes	20 de abril de 2022	Oferentes
Verificación componentes subsanados	21 de abril de 2022	División Servicios Administrativos y Recursos Físicos
Verificación componente técnico económico	22 de abril de 2022	División Servicios Administrativos y Recursos Físicos
Información de oferente seleccionado	Página Web	

Dado en Bogotá D.C., a los ocho (31) días del mes de marzo de dos mil veintidós (2022).

DARIO SANTIAGO CARDENAS VARGAS

Jefe División Servicios Administrativos y **Recursos Físicos**

Elaboró: Myriam Liliana Muñoz Muñoz

